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Bilgiler 

 

Birkaç yıl öncesine kadar, anonim iletişim 

sadece yazılı medya aracılığıyla mümkündü 

(örneğin, kutu numaraları kullanılarak 

yapılan kişisel reklamlar). İnternetin 

gelişmesiyle birlikte bu imkanlar - tüm 

tehlikeleriyle birlikte - artık sanal dünyada da 

mevcuttur. Dolayısıyla potansiyel failin 

sosyal ağlar üzerinden temas kurarak ve 

güven oluşturarak bir güven temeli 

oluşturması ve seçtiği mağdurları buluşmaya 

ikna etmesi kolay olabilir. 

 

Polis, önlem için aşağıdaki 
tavsiyelerde bulunmaktadır: 
 

 Sosyal ağlardaki kişisel verilerinizi 

dikkatli kullanın. 

 

 Şu anki partnerinize bile erotik görüntüler 

aktarma konusunda dikkatli olun. Bunlar 

ilişki sona erdikten sonra da 

dağıtılabilinir.  

 

 Çevrimiçi bir tanıdığınızla buluşmak 

istiyorsanız, sinyallerinizin yanlış 

anlaşılabileceğini unutmayın. Kendinizi 

rahat hissetmiyorsanız buluşmayı kabul 

etmeyin. 

 

 Önceden güvendiğiniz biriyle, örneğin 

ebeveynlerinizle, iyi bir arkadaşınızla 

veya yakın bir dostunuzla konuşun. 
 

 

 

 Buluşma halka açık ve canlı bir yerde 

yapılmalıdır. Varış ve ayrılışınızı 

bağımsız olarak planlayın. 

 

 Emin değilseniz buluşma konumunun 

değiştirilmesini kabul etmeyin. 

 

 Buluşma sırasında içgüdülerinize kulak 

verin. Eğer kendinizi rahat 

hissetmiyorsanız, buluşmayı terk edin.   

 

 Kişisel olarak tanımadığınız bir sohbet 

partneriyle asla yalnız buluşmayın - 

meraktan bile olsa. Gerekirse bir 

arkadaşınızdan size eşlik etmesini isteyin 

ya da belirli bir saatte telefon görüşmesi 

ayarlayın.  

 

 Cep telefonunuzu şarjlı taşıdığınızdan 

emin olun. 

 

Kendinizi tehdit edici bir durum içinde 
bulursanız, polis size bilgi verecektir:  
 

 Dikkatinizi kendinize ve durumunuza 

odaklayın. "Bana dokunma!", "Saldırıya 

uğruyorum!" gibi ifadeleri yüksek sesle 

bağırarak veya hatta "tiz alarmlar" 

kullanarak 

Sosyal ağlarda iletişim kurduktan sonra cinsel 

saldırılar 

Gençler ve ebeveynler için önleme tavsiyeleri 
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 ya da ıslık çalarsanız, dikkatleri üzerinize 

çeker ve toplumsal bilinç yaratmış 

olursunuz. 

 

 Yoldan geçenler gibi olaya karışmamış 

kişilerden aktif olarak yardım isteyin. Bu 

kişilere özellikle "Sen mavi ceketli! 

Yardıma ihtiyacım var!". Bu şekilde, 

başkalarının acil durumunuzu fark etmesi 

ve 110'u arayarak polisten yardım talep 

etmesi mümkün olacaktır. 

 

 Kişisel olarak size yönelik bir tehdit 

görmeseniz bile, bireyler veya gruplar 

tarafından diğer insanlara yönelik sınır 

ötesi veya tehditkar davranışlar 

gözlemlerseniz, 110 numaralı telefondan 

polisi aramaktan çekinmeyin! 

 

 Mutlaka polise suç duyurusunda 

bulunun. 

 

 

 

 

 

Savunma silahlarının olası kullanımına 

ilişkin bilgi:  
 

Polis, savunma spreyleri gibi sözde savunma 

silahlarının kullanımına eleştirel bir gözle 

bakmaktadır. Savunma silahının 

kullanımındaki herhangi bir belirsizlik, 

herhangi bir gecikme sizin için ölümcül 

sonuçlar doğurabilir. Fail "savunma silahını" 

sizden alıp size karşı da kullanabilir. 

Savunma spreylerinin insanlara karşı 

kullanılması, yaralanmaları halinde cezai 

soruşturmayla da sonuçlanabilir. 

 

Silah Yasasına tabi olan ve belirli koşullar 

altında halka açık yerlerde "taşınabilen" tüm 

silahların, Silah Yasasının 42. Bölümü 

uyarınca halka açık etkinliklerde taşınmasının 

yasak olduğunu lütfen unutmayın. Bu cezai 

bir suçtur. Daha fazla bilgiyi yerel polis 

karakolunuzdan edinebilirsiniz 

(polizei.nrw/wachenfinder). 
 

Daha fazla bilgi 
 

Eyalet ve Federal Polis Suç Önleme Programı (ProPK) "Swipe-match-meet? İlk buluşma için 

güvenlik ipuçları", durum 23.01.2023 

 

ProPK "İnternette flört ederken kalbinizi ve güvenliğinizi düşünün", Mayıs 2024 

 

https://polizei.nrw/wachenfinder
https://www.polizei-beratung.de/aktuelles/detailansicht/swipe-match-meet-sicherheitstipps-fuers-erste-date/
https://www.polizei-beratung.de/aktuelles/detailansicht/swipe-match-meet-sicherheitstipps-fuers-erste-date/
https://www.polizei-beratung.de/themen-und-tipps/gefahren-im-internet/online-dating/

